
 
 

UCHWAŁA NR 161/522/24 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 908.385,00 zł(wg załącznika Nr 1) 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 1.090.976,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 182.591,00 zł (wg załącznika Nr 2) 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 130.258.544,00 zł, z tego: dochody majątkowe 20.952.487,00 zł,  dochody 
bieżące  109.306.057,00 zł,   w tym: 

1) dochody na zadania zlecone  8.352.028,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień ( umów) z jst  459.983,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 131.836.044,00 zł,    z tego:  wydatki majątkowe 30.021.192,00 zł, wydatki 
bieżące 101.814.852,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 8.352.028,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 330.110,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.577.500,00 zł,pokryty: 

1) kredytem w kwocie 1.577.500,00 zł, 

4. Przychodami w kwocie 3.000.000,00 zł,z tytułu: 

1) kredytu 3.000.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2103



5. Rozchodami w kwocie 1.422.500,00 zł,przeznaczonymi na: 

1) spłatę kredytów 1.422.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Zdzisław Pawelec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2103



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 161/522/24 z dnia 12.03.2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 100 000 0

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 785 885

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 785 885

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 785 885

852 POMOC SPOŁECZNA 22 500

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 22 500

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 22 500

Razem dochody 908 385 0

 w tym:    na zadania zlecone 808 385 0

908 385

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2103



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 161/522/24 z dnia 12.03.2024r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000 100 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 200 000 0

4270 Zakup usług remontowych 200 000

60095 Pozostała działalność 0 100 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 100 000

4300 Zakup usług pozostałych 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 815 885 30 000

75405 Komendy powiatowe Policji 15 000

Komenda Powiatowa Policji w Świdwinie 15 000

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie - zadania własne 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 785 885

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie - zadania zlecone 785 885

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 296 236

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 6 588

4080 Uposażenie i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 104 532

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 378 529

75495 Pozostała działalność 0 30 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 46 807

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 46 807

4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 46 807

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 320 5 320

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 320 5 320

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 655 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 655

Zespół Szkół w Świdwinie 1 158 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 158

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 1 650 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 650

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 1 857 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 857

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2103



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 5 320

4300 Zakup usług pozostałych 5 320

852 POMOC SPOŁECZNA 22 500

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 22 500

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 22 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 464 464

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 464 464

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczne w Połczynie Zdroju 154 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 154

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczne w Świdwinie 197 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 197

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 113 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 113

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 464

4300 Zakup usług pozostałych 464

855 RODZINA 46 807 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 46 807 0

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 46 807 0

4260 Zakup energii 14 318

4300 Zakup usług pozostałych 32 489

Razem wydatki 1 090 976 182 591

w tym:  na zadania zlecone 808 385 0

908 385

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2103



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 161/522/24 z dnia 12.03.2024r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 3 696 3 696

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 696 3 696

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 3 696 3 696

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 696

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 3 696

852 POMOC SPOŁECZNA 19 542 19 542

85202 Domy pomocy społecznej 19 542 19 542

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 19 542 19 542

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 542

4260 Zakup energii 17 542

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000

855 RODZINA 208 208

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 208 208

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 208 208

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208

Razem przeniesienia 23 446 23 446

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2103


	UCHWAŁA NR 161/522/24 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1-3


		2024-04-09T11:52:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




